 Scheda tecnica - Fari da incasso
DX014
Confronto modelli
Finitura Alimentatore input Numero Led Colore luce Gradi lente Lumen Watt Grado IP
DX014CUSTOM 230,0Vac 3 9,0W IP64
DX014H302C00 Nichel Spazzolato 24,0Vdc 3 Warm White, 3100K 120° 840lm 9,0W IP64
DX014H302C15 Nichel Spazzolato 24,0Vdc 3 Warm White, 3100K 15° 840lm 9,0W IP64
Disegno tecnico
Descrizione
Apparecchio ad incasso per esterni, ghiera in zamak pressofuso
con finitura in nichel spazzolato, corpo in alluminio pressofuso,
fissaggio tramite una controcassa in dotazione. Resistente a getti
d’acqua costanti. Disponibile in versione RGB di potenza
Grado IP IP64 , IP65
Lumen 840lm
Watt 9,0W
Tipo Led XPE , XTE
Marca Led CREE
Gradi lente 120° , 15° , 45° , 60° , 25°
Alimentazione 230,0Vac , 24,0Vdc , 350,0mA
Foro 65mm
Confezione Box
Garanzia 2 years
Finiture Nichel Spazzolato
Dogi Group S.r.l. - Sede Operativa: Piazza Don Enrico Mapelli, 75 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Tel: +39 02 26270299 - Email:
info@dogi-group.it - P.IVA 07432680960
DX014H302C45 Nichel Spazzolato 24,0Vdc 3 Warm White, 3100K 45° 840lm 9,0W IP64
DX014H302C60 Nichel Spazzolato 24,0Vdc 3 Warm White, 3100K 60° 840lm 9,0W IP64
DX014H302F00 Nichel Spazzolato 24,0Vdc 3 Cold White, 6200K 120° 840lm 9,0W IP65
DX014H302F15 Nichel Spazzolato 24,0Vdc 3 Cold White, 6200K 15° 840lm 9,0W IP65
DX014H302F45 Nichel Spazzolato 24,0Vdc 3 Cold White, 6200K 45° 840lm 9,0W IP65
DX014H302F60 Nichel Spazzolato 24,0Vdc 3 Cold White, 6200K 60° 840lm 9,0W IP65
DX014H302G00 Nichel Spazzolato 24,0Vdc 3 Warm White, 2700K 120° 840lm 9,0W IP64
DX014H302G15 Nichel Spazzolato 24,0Vdc 3 Warm White, 2700K 15° 840lm 9,0W IP64
DX014H302G45 Nichel Spazzolato 24,0Vdc 3 Warm White, 2700K 45° 840lm 9,0W IP64
DX014H302G60 Nichel Spazzolato 24,0Vdc 3 Warm White, 2700K 60° 840lm 9,0W IP64
DX014H302N00 Nichel Spazzolato 24,0Vdc 3 Neutral White, 4100K 120° 840lm 9,0W IP64
DX014H302N15 Nichel Spazzolato 24,0Vdc 3 Neutral White, 4100K 15° 840lm 9,0W IP64
DX014H302N45 Nichel Spazzolato 24,0Vdc 3 Neutral White, 4100K 45° 840lm 9,0W IP64
DX014H302N60 Nichel Spazzolato 24,0Vdc 3 Neutral White, 4100K 60° 840lm 9,0W IP64
DX014H303Y25 Nichel Spazzolato 350,0mA 3 RGBy 25° 9,0W IP64
DX014H303Y45 Nichel Spazzolato 350,0mA 3 RGBy 45° 9,0W IP64
DX014H307C00 Nichel Spazzolato 230,0Vac 3 Warm White, 3100K 120° 840lm 9,0W IP64
DX014H307C15 Nichel Spazzolato 230,0Vac 3 Warm White, 3100K 15° 840lm 9,0W IP64
DX014H307C45 Nichel Spazzolato 230,0Vac 3 Warm White, 3100K 45° 840lm 9,0W IP64
DX014H307C60 Nichel Spazzolato 230,0Vac 3 Warm White, 3100K 60° 840lm 9,0W IP64
DX014H307F00 Nichel Spazzolato 230,0Vac 3 Cold White, 6200K 120° 840lm 9,0W IP64
DX014H307F15 Nichel Spazzolato 230,0Vac 3 Cold White, 6200K 15° 840lm 9,0W IP64
DX014H307F45 Nichel Spazzolato 230,0Vac 3 Cold White, 6200K 45° 840lm 9,0W IP64
DX014H307F60 Nichel Spazzolato 230,0Vac 3 Cold White, 6200K 60° 840lm 9,0W IP64
DX014H307G00 Nichel Spazzolato 230,0Vac 3 Warm White, 2700K 120° 840lm 9,0W IP64
DX014H307G15 Nichel Spazzolato 230,0Vac 3 Warm White, 2700K 15° 840lm 9,0W IP64
DX014H307G45 Nichel Spazzolato 230,0Vac 3 Warm White, 2700K 45° 840lm 9,0W IP64
DX014H307G60 Nichel Spazzolato 230,0Vac 3 Warm White, 2700K 60° 840lm 9,0W IP64
DX014H307N00 Nichel Spazzolato 230,0Vac 3 Neutral White, 4100K 120° 840lm 9,0W IP64
DX014H307N15 Nichel Spazzolato 230,0Vac 3 Neutral White, 4100K 15° 840lm 9,0W IP64
DX014H307N45 Nichel Spazzolato 230,0Vac 3 Neutral White, 4100K 45° 840lm 9,0W IP64
DX014H307N60 Nichel Spazzolato 230,0Vac 3 Neutral White, 4100K 60° 840lm 9,0W IP64
Fotometria
Dogi Group S.r.l. - Sede Operativa: Piazza Don Enrico Mapelli, 75 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Tel: +39 02 26270299 - Email:
info@dogi-group.it - P.IVA 07432680960
Dogi Group S.r.l. - Sede Operativa: Piazza Don Enrico Mapelli, 75 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Tel: +39 02 26270299 - Email:
info@dogi-group.it - P.IVA 07432680960
Accessori
Accessori inclusi
9800500018
Controcassa per DX014
Dogi Group S.r.l. - Sede Operativa: Piazza Don Enrico Mapelli, 75 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Tel: +39 02 26270299 - Email:
info@dogi-group.it - P.IVA 07432680960